



خواندنی

ملوان زبل واقعی که بود؟

ملوان زبل یک شخصیت کارتونی است که توسط الزی کرایسلر استودیوی ماکس فلاشر و دیو سگار خلق شده است. به گزارش جام جم آنلاین، ملوان زبل همیشه پیبی به دهان دارد و خلقت او شبیه ملوان‌ها تاریخ ۱۷ ژانویه ۱۹۲۹ در کتابچه مصور روزانه «تیمبل تیت» به تصویر کشیده شد و پس از آن محبوبیت زیادی یافت. ملوان زبل از سال ۱۹۳۳ در کارتون‌های مختلف ساخته شده بود. فلاشر نیز ظاهر شده است.

ملوان زبل همیشه پیبی به دهان دارد و خلقت او شبیه ملوان‌ها تاریخ ۱۷ ژانویه ۱۹۲۹ در کتابچه مصور روزانه «تیمبل تیت» به تصویر کشیده شد و پس از آن محبوبیت زیادی یافت. ملوان زبل از سال ۱۹۳۳ در کارتون‌های مختلف ساخته شده بود. فلاشر نیز ظاهر شده است.

گفت‌وگو با کوروش تهامی درباره نقش‌های متفاوتش در سینما بازیگران پر حاشیه را بهتر می‌بینند

دلم می‌خواهد بینم چه اتفاقاتی در کل فیلمنامه می‌افتد. برایم مهم است نقشی که قرار است بازی کنم در روند شکل‌گیری فیلمنامه چه جایگاهی دارد. به هر حال هر دوی این موارد برایم جذاب بود. بجز جذابیت و پیچیدگی‌های خود نقش، فیلمنامه فراز و نشیب‌هایی داشت و هیجانی برای بازیگر داشت و به وجود می‌آورد. بویژه برای من که مدام دنبال بازی در نقش‌های متفاوت هستم، چنین شخصیت‌ها و فیلمنامه‌هایی خیلی مرا جذب می‌کند.

همه این آوازاها و تصانیف پیش از این که پروسه فیلمبرداری آشوب شروع شود، ضبط شده بود. اول به دلیل این که هنوز کارگردان و گروه سازنده فیلم نمی‌دانستند قرار است با چه کسی برای بازی در این نقش قرارداد ببندند. دوم این که آقای راست گفتار خیلی دوست داشت آن بحث فیلم بودن ماجرا هم رعایت شود و خیلی نمی‌خواستند از یک اتفاق مستند فیلمبرداری کنند. البته این را بگویم که بخشی از این آوازاها با صدای خود من هم ضبط شده، اما چون ما همه این آوازاها و تصانیف را آماده داشتیم، از آنها استفاده کردیم و سر صحنه آن را پخش می‌کردند و من با آنها لب می‌زد.

چقدر هم سینک و هماهنگ این کار را کردید.
اگر می‌بینید سینک است، به دلیل این که من خیلی زیاد روی این تصانیف‌ها، ترانه‌ها و آوازاها تمرینات شبانه‌روزی داشتم، چون خیلی برایم اهمیت داشت که این سینک و لیب سینک (لب‌خوانی) بدرستی اتفاق بیفتد. معمولاً با این که همه بازیگران خیلی خوب بازی کردند، اما هیچ کدام از فیلم‌هایی که چه قبل و چه بعد از انقلاب در این زمینه ساخته شده، لیب سینک نیست. ولی این موضوع خیلی برایم مهم بود، چون خودم آواز ایرانی می‌خوانم و سال‌هاست با موسیقی ایرانی مؤنست دارم. هرچقدر آقای راست گفتار من به من گفت که دیگر ثابت کرده، دیگر ریسکی در کار نیست. این‌هایی که می‌گویم برای تعریف کردن از خودم نیست، منظورم به صورت کلی است. ما الان تعداد زیادی بازیگر خیلی خوب در سینمای ایران داریم که کلیشه شده‌اند و مدام در یک نقش خاص بازی می‌کنند.

امروز شما

متولدین فروردین:

دیگر وقت آن فرا رسیده است که تغییراتی در اولویت‌های خود ایجاد کرده و اهمیت بیشتری به خودتان بدهید. خودتان و کارهایتان را در درجه اول اهمیت قرار دهید و بعد از آن وقت و انرژی خود را صرف دیگران کنید.

متولدین اردیبهشت:

امروز وقت بیشتری را صرف رسیدگی به خودتان و ظاهرتان کنید و نسبت به همیشه بیشتر به خودتان برسید. شاه‌هایتان را رو به عقب داده و سرتان را بالا بگیرید و غرور درونیتان را در رفتارتان نیز منعکس کنید.

متولدین خرداد:

اگر دنبال بحث و دردرس نمی‌گردید همراه با عشقتان بیرون بروید، حتی کمی ولخرجی کرده و به یک رستوران گران قیمت بروید. هر از گاهی انجام این کارها به تقویت و بهتر شدن رابطه شما کمک خواهد کرد.

متولدین تیر:

هر کاری که باعث شادی و آرامشتان می‌شود خواه یک وعده غذای خوشمزه باشد و خواه یک حمام حسابی گرم را انجام دهید. سعی کنید احساساتتان را کنترل کنید و اگر قرار است با کسی بحث داشته باشید عصبی نشوید.

متولدین مرداد:

آیا مدت‌ها است که دلانتان می‌خواهد رابطه عاطفیتان را به مرحله بعدی برسانید؟ از انرژی امروز استفاده کنید و با قدم برداشتن در راه درست، آینده رابطه خود را بسازید.

متولدین شهریور:

امروز روز فوق العاده‌ای برای شما خواهد بود و به طور غیر منتظره با دوستان و عزیزانی که مدت‌هاست از آن‌ها بی‌خبر بوده‌اید دیدار خواهید داشت.

متولدین مهر:

سکوت کردن و حرف زدن به موقع می‌تواند درهای تازه‌ای به روی زندگیتان باز کند. اگر کسی که از شما بزرگتر و عاقلتر است توجهتان را جلب کرده است در مکالمات خود با او دقت داشته باشید.

متولدین آبان:

اگر مجرد هستید فرصت‌های بسیاری در انتظار شمامست، این که چه چیزی و چه کسی را انتخاب کنید کاملاً به خودتان بستگی دارد.

متولدین آذر:

در زمینه عشق و روابط عاطفی این ماه برای شما ماهی بسیار خوب خواهد بود، از فرصت به دست آمده به خوبی استفاده کرده و در عشق غرق شوید.

متولدین دی:

امروز روزی مهم در تعیین آینده رابطه عاطفی شما خواهد بود. در مورد اهداف و خواسته‌هایتان با کسی که دوست دارید صحبت کنید و ببینید آیا دیدگاهتان جبهتی نزدیک به یکدیگر دارد؟

متولدین بهمن:

در رابطه عاطفی خود خاطرات مربوط به گذشته را در نظر بگیرید و قبل از یک شروع جدید ببینید آیا حرفی ناگفته باقی مانده است؟ اگر فکرتان زیادی مشغول است سکوت کنید، گاهی سکوت طلاست.

متولدین اسفند:

امروز می‌توانید خوشحال باشید و با اعتماد به نفس تمام از خوشبختی‌های خود لذت ببرید. از تک‌تک لحظات بودن در کنار خانواده و دوستانتان بهره مند شوید و نگذارید هیچ چیزی شادیتان را بهم بزند.

بازنشستگی زود هنگام برای سگ بمب یاب!

سگ وفادار چینی به علت تلاش با نام دایانگ، پس از هفت سال همکاری با نیروی امنیتی مرزی امور محوله به افتخار بازنشستگی «بایشان»؛ (شهر مرکزی در زود هنگام نائل شد. به گزارش کشور چین که در استان «جی جام جم آنلاین، سگی بمب یاب «لین» قرار دارد، بازنشسته شد.

بدل باراک اوباما: هیچ گاه به دنبال شهرت نبودم

شهرت یافته است. خوسه اولیویرا می‌گوید: مردم از زمان ریاست جمهوری باراک اوباما، در کنار من می‌ایستند تا با من عکس یادگاری بگیرند، اما این موضوعی آزاردهنده است؛ زیرا تاکنون در کنار افراد بسیاری عکس گرفتم. وی می‌گوید: هیچ گاه برای ستاره مردم به شباهت من یا اوباما اذعان دارم، اما برای حفظ شخصیت و هویت خود تلاش می‌کنم. به گزارش جام جم آنلاین؛ خوسه اولیویرا، فردی ۴۳ ساله است که در جمهوری کیسب ورد زندگی می‌کند و به واسطه شباهت بسیار به باراک اوباما، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا، خود تلاش می‌کرد.

از نگاه دوربین

خالصانه‌های عشق ورزشی با معبود

بازیگران «نفسی» کلاه گیس به سر ندارند استفاده از بازیگران ارمنی در خارج از کشور

جلیل سامان کارگردان سریال نفس که با آغاز ماه مبارک رمضان از شبکه سه سیما پخش شد در کانال تلگرامی‌اش پستی منتشر کرد و در مورد بعضی فرضیه‌ها توضیحاتی داد. به گزارش جام جم آنلاین، سامان در این پست تلگرامی خود نوشت: در حالی که بخش قسمت اول «نفس» این فرضیه را در بین تعدادی از مخاطبان تقویت کرده که برخی بازیگران این سریال از کلاه گیس استفاده کرده‌اند، اما اینگونه نیست. به گزارش روابط عمومی سریال «نفس»، پیش از این در خرداد ۲۲ اردیبهشت ماه همراه با یک عکس در رسانه‌ها منتشر شده، اعلام شده بود عوامل سریال «نفس» برای ضبط صحنه‌های تروکاژی در خارج از کشور، به ارمنستان سفر کرده‌اند. طی این سفر، تصاویری با حضور تعدادی از بازیگران ارمنی ساکن در کشور ارمنستان، با قرار گرفتن مقابل پرده ضبط شد تا بعداً از طریق جلوه‌های ویژه در پس زمینه تصاویری که در داخل کشور ضبط شده بودند، قرار بگیرد.

از نگاه دوربین

خالصانه‌های عشق ورزشی با معبود

از نگاه دوربین

خالصانه‌های عشق ورزشی با معبود

از نگاه دوربین

خالصانه‌های عشق ورزشی با معبود

از نگاه دوربین

خالصانه‌های عشق ورزشی با معبود